# 河南华英农业发展股份有限公司 关于签署重整投资协议的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整. 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南省信阳市中级人民法院(以下简称"信阳中院"或"法院") 已于 2021 年 11 月 20 日裁定受理河南华英农业发展股份有限公司(以 下简称"华英农业"或"公司")破产重整一案,并指定北京市金杜 (深圳) 律师事务所和中勤万信会计师事务所(特殊普通合伙)河南 分所为管理人,负责重整期间的相关工作,具体内容详见《关于法院 裁定受理公司重整的公告》(公告编号: 2021-071)。

为顺利推进华英农业重整工作及提高重整效率,保障华英农业重 整成功,实现公司运营价值最大化,管理人依照《中华人民共和国企 业破产法》及相关法律规定公开招募和遴选重整投资人, 具体内容详 见《关于公开招募和遴选重整投资人的公告》(公告编号:2021-073)。 经综合比对报名者提交的材料并经与报名者充分沟通, 最终选定上海 新增鼎资产管理有限公司或其指定的主体与财务投资人联合作为华 英农业重整投资人。

2021年12月23日,华英农业与信阳市鼎新兴华产业投资合伙企业 (有限合伙)(以下简称"鼎新兴华")、河南光州辰悦实业有限公 司(以下简称"光州辰悦")、信阳华信投资集团有限责任公司(以 下简称"信阳华信")、潢川具农投新动能企业管理中心(有限合伙) (以下简称"农投新动能")、信阳市广兴股权投资管理中心(有限

合伙)(以下简称"广兴股权")签署《河南华英农业发展股份有限公司重整投资协议》(以下简称"《重整投资协议》"),具体内容详见《关于签署重整投资协议的公告》(公告编号:2021-087)。现就重整投资人相关事宜补充如下:

### 一、重整投资人受让股权情况

新增鼎指定其投资设立的鼎新兴华作为产业投资人,联合光州辰悦、信阳华信、农投新动能、广兴股权作为财务投资人参与华英农业重整,并在华英农业的重整计划执行期间受让部分转增股票。根据《重整投资协议》,重整完成后各重整投资人的持股数量和比例情况如下表所示:

序号	投资人名称	持股数量 (万股)	持股比例
1	信阳市鼎新兴华产业投资合伙企业 (有限合伙)	51, 189. 36	24. 00%
2	河南光州辰悦实业有限公司	34, 151. 99	16. 01%
3	信阳华信投资集团有限责任公司	10, 463. 58	4. 91%
4	潢川县农投新动能企业管理中心 (有限合伙)	4, 459. 91	2.09%
5	信阳市广兴股权投资管理中心(有限合伙)	6, 398. 67	3. 00%
合计		106, 663. 50	50. 01%

#### (持股数量合计尾差由四舍五入所致)

- 1、鼎新兴华将以人民币约 36, 248. 45 万元,用于有条件受让华英农业转增股票约 51, 189. 36 万股及解决 4, 311. 25 万元控股股东非经营性资金占用问题;
- 2、光州辰悦将以人民币约 24, 183. 86 万元,用于有条件受让华 英农业转增股票约 34, 151. 99 万股及解决 2,876. 33 万元控股股东非 经营性资金占用问题;
- 3、信阳华信将以人民币约7,409.52万元,用于有条件受让华英农业转增股票约10,463.58万股及解决881.26万元控股股东非经营

性资金占用问题:

- 4、农投新动能将以人民币约 3, 158. 17 万元,用于有条件受让华英农业转增股票约 4, 459. 91 万股及解决 375. 62 万元控股股东非经营性资金占用问题:
- 5、广兴股权将以人民币约 4,531.06 万元,用于有条件受让华英农业转增股票约 6,398.67 万股及解决 538.91 万元控股股东非经营性资金占用问题;
- 6、转增股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 最终转增股票为准。
- 7、重整投资人共计投入 75, 531. 06 万元, 其中 8, 983. 37 万元系用于解决控股股东非经营性资金占用问题, 剩余 66, 547. 69 万元在按照重整计划的规定支付重整费用、清偿各类负债(含预留部分)后, 剩余部分用于补充公司流动资金。

## 二、重整投资人的关联关系

其中鼎新兴华的有限合伙人信阳市产业投资集团有限公司的实际控制人系信阳市财政局,信阳华信的实际控制人系地区行署,鼎新兴华与信阳华信存在关联关系。

光州辰悦的控股股东系潢川县发展投资有限责任公司(以下简称"县发投"),农投新动能的有限合伙人系县发投,光州辰悦与农投新动能存在关联关系。

## 三、风险提示

1、信阳中院已裁定终止公司重整程序,公司进入重整计划执行阶段,根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定,在重整计划执行期间,如公司不执行或不能执行重整计划,公司将被宣告破产。如果公司被宣告破产,根据《上市规则》 第 14.4.17 条第(六)款

的规定,公司股票将面临被终止上市的风险。

- 2、公司 2020 年度财务报告被亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)出具了无法表示意见的审计报告。如果 2021 年度出现以下情形之一的,根据《上市规则》第 14.3.11 条的规定,公司股票将被终止上市:(一)经审计的净利润为负值且营业收入低于 1 亿元,或追溯重述后最近一个会计年度净利润为负值且营业收入低于 1 亿元;(二)经审计的期末净资产为负值,或追溯重述后最近一个会计年度期末净资产为负值;(三)财务会计报告被出具保留意见、无法表示意见或者否定意见的审计报告;(四)未在法定期限内披露过半数董事保证真实、准确、完整的年度报告;(五)虽符合第 14.3.7 条规定的条件,但未在规定期限内向深交所申请撤销退市风险警示;(六)因不符合第 14.3.7 条规定的条件,其撤销退市风险警示申请未被深交所审核同意。
- 3、公司执行完毕重整计划将有利于改善公司资产负债结构,有利于改善经营状况,但公司股票交易仍需符合后续相关监管法律法规的要求,否则仍将面临终止上市的风险。

公司将严格按照《上市规则》的相关规定认真履行信息披露义务,及时披露相关事项的进展。公司指定信息披露媒体为《证券日报》《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn),公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

河南华英农业发展股份有限公司董事会 二〇二一年十二月二十八日